SAIB Connectique
7, rue Salvador Allende 42350 LA TALAUDIERE
Tél : (+33)4.77.74.03.17 - saib@saib.fr - www.saib.fr
Code: DT1209 – Ind : B
Validité : 04/10/22
Document technique
Pour toutes vos demandes spécifiques, n’hésitez pas à nous contacter.
CONNECTEURS SERIE 425 Page 2 sur 14

Pour toutes vos demandes spécifiques, n’hésitez pas à nous contacter.
CONNECTEURS SERIE 425 Page 4 sur 14
CODIFICATION
PROLONGATEUR FICHE  CONTACTS
A sifflet
Famille de connecteurs : 425 - 0 7 F N M 1 7
Nombre de contacts :
7 / 10
Type :
P = Prolongateur / F = Fiche
Détrompages :
N / W
Raccord :
M = Droit noir mat / R = Moletage pour gaine rétractable / RA = Spécial
Boîtier :
1 = Inox + finition noir mat
Diamètre du manchon :
5 / 6 / 7
EMBASE
CONTACTS
A sifflet A picot
Famille de connecteurs : 425 - 0 7 S N E 1 S J
Nombre de contacts :
7 / 10
Type :
S = Embase
Détrompages :
N / W
Ecrou :
E = Ecrou cranté / H = Ecrou hexagonal
Boîtier :
1 = Inox + finition noir mat
Type de contacts :
S = à souder / L ou C = à picots (voir p6)
J = avec joint torique conducteur Al / Ag
SAIB Connectique
7, rue Salvador Allende 42350 LA TALAUDIERE
Tél : (+33)4.77.74.03.17 - saib@saib.fr - www.saib.fr
Code: DT1209 – Ind : B
Validité : 04/10/22
Document technique
Pour toutes vos demandes spécifiques, n’hésitez pas à nous contacter.
CONNECTEURS SERIE 425 Page 5 sur 14
PROLONGATEUR 425–xx Pxxxx
7 contacts 10 contacts
Les prolongateurs sont équipés de contacts à piston à sifflet.
Ils sont disponibles en 7 ou 10 contacts,
et peuvent recevoir différents types de raccords (voir pages 9 & 10).
FICHE 425–xx Fxxxx
7 contacts 10 contacts
 f
Les fiches sont équipées de contacts plats à sifflet.
Elles sont disponibles en 7 ou 10 contacts, et peuvent recevoir différents types de raccords
(Voir pages 9 & 10).
SAIB Connectique
7, rue Salvador Allende 42350 LA TALAUDIERE
Tél : (+33)4.77.74.03.17 - saib@saib.fr - www.saib.fr
Code: DT1209 – Ind : B
Validité : 04/10/22
Document technique
Pour toutes vos demandes spécifiques, n’hésitez pas à nous contacter.
CONNECTEURS SERIE 425 Page 6 sur 14
EMBASES 425-xx Sxxxx
425–07 SxE1S 425–10 SxE1S
425–07 SxE1L 425–10 SxE1L

Pour toutes vos demandes spécifiques, n’hésitez pas à nous contacter.
CONNECTEURS SERIE 425 Page 11 sur 14
CODIFICATION DES BOUCHONS
BOUCHONS METALLIQUES
A : pour fiches B : pour embases
et prolongateurs
  L1 ØD1    L2 ØD2
 7 cts 19 17,6   7 cts 12,9 17,6
 10 cts 19 22   10 cts 12,9 22,4
Famille de connecteurs : 425 - 0 7 B N G 1 M 1
Nombre de contacts :
7 / 10
Type :
A = bouchon pour fiches / B = pour embases et prolongateurs
Détrompages :
N / W
Matière :
G = Inox
Finition :
1 = noir mat
Type de fixation :
Pour A et B :  T = attache rapide
Pour B :
M = anneau métallique / P = anneau plastique /
V = cosse pour vis
Chiffre incrémental non significatif
SAIB Connectique
7, rue Salvador Allende 42350 LA TALAUDIERE
Tél : (+33)4.77.74.03.17 - saib@saib.fr - www.saib.fr
Code: DT1209 – Ind : B
Validité : 04/10/22
Document technique
Pour toutes vos demandes spécifiques, n’hésitez pas à nous contacter.
CONNECTEURS SERIE 425 Page 12 sur 14
BOUCHONS METALLIQUES DE FICHES
425-10 AxG1 T3 425-10 AxG1 T4
SAIB Connectique
7, rue Salvador Allende 42350 LA TALAUDIERE
Tél : (+33)4.77.74.03.17 - saib@saib.fr - www.saib.fr
Code: DT1209 – Ind : B
Validité : 04/10/22
Document technique
Pour toutes vos demandes spécifiques, n’hésitez pas à nous contacter.
CONNECTEURS SERIE 425 Page 13 sur 14
BOUCHONS METALLIQUES D'EMBASES
ET DE PROLONGATEURS
425-07 BxG1 M1 425-10 BxG1 M1
425-10 BxG1 P1 425-10 BxG1 P2
425-10 BxG1 T3
SAIB Connectique
7, rue Salvador Allende 42350 LA TALAUDIERE
Tél : (+33)4.77.74.03.17 - saib@saib.fr - www.saib.fr
Code: DT1209 – Ind : B
Validité : 04/10/22
Document technique
Pour toutes vos demandes spécifiques, n’hésitez pas à nous contacter.
CONNECTEURS SERIE 425 Page 14 sur 14
BOUCHON SPECIFIQUE
Bouchon plastique d'embase
425-07 BKC V1
OUTILS
Clé de serrage pour embase
 Dimensions
  425-07 425-10
 Ref 081-221-00 081-222-00
 A 15,8 21,8
 B 1,7 1,6
 C 19 25
 D 2,5 2,7
 Couple de serrage (N.m)
  Embase Raccords